

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR:

9139/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

DATUM:

14.7.2023

VĚC: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy (dále „IPR Praha“) obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně žádáte informace, zda byl IPR Praha požádán o stanoviska ke změnám územního plánu nebo stavebním záměrům na pozemcích ve vlastnictví [REDAKCE], na pozemcích parc. č. 625/1, 626 a 627 v k.ú. Bohnice v období 2015 do 30. 6. 2023 a v případě, že ano, žádáte o zaslání předmětné dokumentace a podkladů.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vás informujeme, že IPR Praha v uvedeném období let 2015 až 30. 6. 2023 nevydával k předmětným pozemkům parc. č. 625/1, 626 a 627 v k. ú. Bohnice žádná vyjádření.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát - [REDAKCE]
- 2. IPR – SDM/KÚK
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis